
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Maximiliansau R

I II III IV V VI Punkte

2 8 3 1 7 26

25

╳
15

1
22

3
24

4
25

7 11
Auszeit

7:11

Ende
15:20

B  VTV Mundenheim S

I II III IV V VI Punkte

4 1 11 13 2 5

15

0
13

3
14

4
15

8 11 12
Auszeit

12:15

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  VTV Mundenheim R

I II III IV V VI Punkte

77 1 4 13 2 5

14

╳
8

1
9

2
11

3
12

6
14

7
Auszeit

12:21

Ende
15:42

A  TV Maximiliansau S

I II III IV V VI Punkte

2 8 3 1 7 26

25

2
12

4
16

6
17

7
22

10
25

11
Auszeit

7:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45

A  TV Maximiliansau R

I II III IV V VI Punkte

2 8 3 1 22 26

207

11:17

╳
7
18

1
9
19

2
11
20

3
12

4
13

6
16

Auszeit

3:6
11:15

Ende
16:10

B  VTV Mundenheim S

I II III IV V VI Punkte

77 1 4 13 2 5

25

2
10
22

3
12
23

4
17
25

6
19

7
20

8
21 Auszeit

20:16

S
A
T
Z

4

Start
16:13

B  VTV Mundenheim R

I II III IV V VI Punkte

77 1 4 13 2 5

2311

17:20

╳
10
18

1
12
23

2
14

4
15

5
16

7
17

Auszeit

15:15
17:23

Ende
16:39

A  TV Maximiliansau S

I II III IV V VI Punkte

2 8 3 1 7 26

25

0
9
24

1
11
25

2
12

3
15

6
19

8
23

Auszeit

8:10
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVP Pfalzliga Männer
Männer

A  TV Maximiliansau vs. VTV Mundenheim B

Spiel 63 15.03.2025 15:00 Uhr

Rheinhalle - Maximiliansau
76744 Maximiliansau
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A  TV Maximiliansau 8/14

1 Köhler, Mattias X

2 Böhm, Uwe X
3 Netischin, Jewgenij X
7 Schuhmacher, Maurice X
8 Karcher, Tristan X

18 Deubel, Patrick X
22 Mehlmann, Michael X
26 Steinmeier, Luca Yan… X

A  Libero

18 Deubel, Patrick X

A  Offizielle

T Kromer, Tobias

C

B  VTV Mundenheim 7/14

1 Schreiber, Jeremy X
2 Rahlf, Jonas X

4 Tran, David X
5 Schwab, Kai X

11 Rupp, Marius X
13 Bartels, Baudry X

77 Güngör, Mikail Yagiz X

B  Libero

B  Offizielle

T Tran, David

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV

Maximiliansau

VTV Mundenheim
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 15 0 0 1
1 0 1 25 2 19 14 0 0 1
2 1 0 20 3 25 25 1 0 1
2 0 1 25 4 26 23 0 1 2

5

6 1 3 95 90 77 1 1 5
Start: 15:00 Ende: 16:39 Dauer: 1:39

Sieger: TV Maximiliansau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Robles Berger, Jan 1 Pfalzgraf, Till
2 Braun, Fynn 2 Shved , Florian

Schr. Stürz, Tobias
Assist. Kourouma, Noah
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