

## **VVP Pfalzliga Männer** Männer

Robles Berger, Jan

Braun, Fynn

(A) TV Maximiliansau vs. VTV Mundenheim (B) Spiel 63

15.03.2025 15:00 Uhr

Rheinhalle - Maximiliansau 76744 Maximiliansau



S   St						A TV Maximiliansau				R	En 15	Ende 15:20		B VTV Mundenheim S			S	S	Start 15:23		B VTV Mundenhein			neim	R	En 15:	de :42	A TV Maximiliansau				S	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
fstellung	St Auswechse spiele	Spielernr.	T	2	8	3	1	7	26	25	4	1	11	13	2	5	15	T	77	1	4	13	2	5	14	2	8	3	1	7	26	25	
Au	Aufschlag	1. 5. 2. 6.	1	X 15	1 22	3 24	4 ②	7	11	Auszeit	0 13	3 14	4 13	8	11	12	Auszeit	2	X	1 9	2 11	3 12	6 14)	7	Auszeit	2	4 16	6 17	7 22	10 25	11	Auszeit	
	runder	3. 7. 4. 8.	•	13	22	24	<b>9</b>			7:11							12:15					12	1-9		12:21	12		17		۳		7:6	
	Aufschlagfolge			St 15	art :45	A TV Maximiliansau			R Ende 16:10			B VTV Mundenheim			s	S	Start 16:13		B VTV Muno		undenl	neim	R	Ende 16:39		Αт	A TV Maximilians			S			
		artaufstellung	ΙA	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
nng	St		T	2	8	3	1	22	26	1	77	1	4	13	2	5		T	77	1	4	13	2	5		2	8	3	1	7	26	~ E	
stell	Auswechse	Spielernr.	┨┇					7		20							25	1-	11						23							25	
Auf	spiele	Spielstand	4					11:17	1									4	17:20														
_		1 5	-	,		L	<u> </u>		<u> </u>		_																						
	Aufschlag runder	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 7 18	1 9 19	2 11 20	3 12	4 13	6 16	3:6 11:15	2 10 22	3 12 23	4 17 25	6 19	7 20	8 21	Auszeit 20:16	4	X 10 18	1 12 33	2 14	4 15	5 16	7 17	Auszeit 15:15 17:23		1 11 29	2 12	3 15	6 19	8 23	8:10 24:21	
Aufstellung	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler  Spielstand  Aufschlagrone  Aufschlagrone  Aufschlagrone  Aufschlagrone  3. 7. 4. 8.				I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I  Auszeit  Auszeit											I	A TV Maximiliansau 8/14  I								Jeremy X X X X X X S X S X X X X X X X X X X X								
V		anktioner		Istano	-	Bemerkungen												Ergebnisse VTV Mundenhei							y offizielle						ffizielle		
<u>LV</u>	<u>  B                                   </u>	A/B  Satz	Spie	Istand															A TV   VTV Mundenheim   B   T   Kromer, Tobias   T   Tran, David   T   Kromer, Tobias   T   Tran, David   T   T   T   Tran, David   T   T   T   Tran, David   T   T   T   T   T   T   T   T   T														
	Schiedsgericht Linienrichter																																

Pfalzgraf, Till

Stürz, Tobias Assist. Kourouma, Noah

Shved , Florian